
Plaukų džiovintuvas, 2000 W
PHD9760

Priedai esantys komplektacijoje
1 x Difuzorius

Patogus laikyti ir maloniai tylus: mūsų
profesionalus plaukų džiovintuvas
naudojimui namuose
● Profesionalus kintamos srovės variklis pučia galinga oro srove

ir yra patvarus, skleidžia patikimą garsą
● Jonizacija sukuria antistatinį efektą, todėl plaukai lengviau

iššukuojami, sumažinama statinė elektros įkrova
● Šalto oro funkcija šukuosenos sutvirtinimui
● Minkštas ir malonus SoftTouch paviršius
● Itin siauras profesionalus antgalis ilgalaikių šukuosenų

formavimui

Techniniai duomenys
Gaminio su pakuote išmatavimai (AxPxG) :  118 x 232 x 293
Dimensions of the master case (mm) :  314 x 245 x 375
Paletės išmatavimai (aukštis x plotis x gylis), cm :

 207 x 80 x 120
Kiekis antrinėje pakuotėje :  3
Kiekis paletėje(vnt) :  162
Units per layer :  27
Svoris neto (kg) :  1,060
Svoris bruto (kg) :  1,3
EAN kodas :  4242002448701
Prijungimo galia (W) :  2000
Įtampa (V) :  220-240
Dažnis (Hz) :  50/60
Elektros laidos ilgis (cm) :  300,0
Kištuko tipas :  Gardy-/K kištukas be įžeminimo
Atitikties sertifikatai :  CE, ROSTEST, VDE

'!2E20AC-eeihab!

1/2



Plaukų džiovintuvas, 2000 W
PHD9760

Patogus laikyti ir maloniai tylus: mūsų
profesionalus plaukų džiovintuvas
naudojimui namuose

- Galingumas: 2000 W
- Profesionalus kintamos srovės variklis pučia galinga oro srove

ir yra patvarus
- 3 individualiai pasirenkamos temperatūros padėtys
- 2 individualiai pasirenkami pūtimo greičiai
- Temperatūros apsaugos sistema
- Jonizacija: sukuria antistatinį efektą, todėl plaukai lengviau

iššukuojami, sumažinama
statinė elektros įkrova

- Žemas triukšmo lygis
- Difuzorius suteikia plaukams purumo
- Itin siauras profesionalus koncentratorius
- Lengvai valomas, nes oro įleidimo grotelės nuimamos
- Soft touch - malonus liesti minkštas paviršius
- Itin ilgas laidas: 3m
- Pakabinimo ąselė

2/2


